

Årsredovisning

för

Fredrik Svensson Bulktransporter Åhus AB

556771-6302

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Svensson, Styrelseledamot

2024-12-03

Styrelsen för Fredrik Svensson Bulktransporter Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse i form av bulktransporter.

Företaget har sitt säte i Åhus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt det sista lastbilekipaget varvid omsättning och resultat har sjunkit jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 450	4 170	7 519	6 679
Resultat efter finansiella poster	-408	-188	784	240
Soliditet (%)	75	26	24	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	12 867	142 782	355 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		142 782	-142 782	0
Minskning aktiekapital	-100 000			-100 000
Årets resultat			603 759	603 759
Belopp vid årets utgång	100 000	5 649	603 759	709 408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 648
årets vinst	603 759
	609 407
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	9 407
	609 407

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 449 514	4 169 694
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 484 514	4 169 694
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 850 948	-2 676 950
Personalkostnader	1	-523 931	-902 979
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-581 143
Övriga rörelsekostnader		-371 283	0
Summa rörelsekostnader		-2 746 162	-4 161 072
Rörelseresultat		-261 648	8 622
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 513	-196 451
Summa finansiella poster		-146 513	-196 451
Resultat efter finansiella poster		-408 161	-187 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 170 000	370 000
Summa bokslutsdispositioner		1 170 000	370 000
Resultat före skatt		761 839	182 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 080	-39 389
Årets resultat		603 759	142 782

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	3 721 283
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 721 283
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	1 124
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 124
Summa anläggningstillgångar		0	3 722 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	332 182
Övriga fordringar		5 897	3 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 972	215 550
Summa kortfristiga fordringar		19 869	551 443
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	922 192	704 034
Summa kassa och bank		922 192	704 034
Summa omsättningstillgångar		942 061	1 255 477
SUMMA TILLGÅNGAR		942 061	4 977 884

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	200 000
Summa bundet eget kapital		100 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 648	12 866
Årets resultat		603 759	142 782
Summa fritt eget kapital		609 407	155 648
Summa eget kapital		709 407	355 648
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 170 000
Summa obeskattade reserver		0	1 170 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 666 055
Övriga skulder		40 750	60 327
Summa långfristiga skulder		40 750	2 726 382
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	526 128
Leverantörsskulder		7 029	93 944
Skatteskulder		89 580	-8 310
Övriga skulder		58 726	85 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 569	28 847
Summa kortfristiga skulder		191 904	725 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 061	4 977 884

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar och tillhörande släp. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 605 000	6 605 000
Försäljningar/utrangeringar	-6 605 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 605 000
Ingående avskrivningar	-2 883 717	-2 302 574
Försäljningar/utrangeringar	2 883 717	0
Årets avskrivningar	0	-581 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 883 717
Utgående redovisat värde	0	3 721 283

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 124	7 791
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-1 124	-6 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 124
Utgående redovisat värde	0	1 124

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 087 671
	0	1 087 671

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 651 283
	450 000	4 101 283

Åhus 2024-12-03

Fredrik Svensson
Fredrik Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

Pär-Anders Nilsson
Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR
